福岡市政記者各位
   令和４年１⽉ 25 ⽇

経済観光⽂化局創業⽀援課

DX 化モデルケース 成果報告会を開催︕（周知依頼）

福岡市は、公益財団法⼈九州先端科学技術研究所とともに、市内中⼩企業等がデジタル技術を⽤いた経営
基盤強化や、ニューノーマルな社会に対応した事業再構築を進めるための補助事業を実施しております。

今年度採択した多種多様な DX 化モデルケースについて、この度、約半年に及ぶ取組みの成果報告会を開
催します。

具体的な取組み内容、進捗や取り組み効果について、採択事業者が発表するほか、有識者を交えたセッション
などもあり、これから DX 化に取り組もうと検討している中⼩企業等の皆さまにとって必⾒です︕

つきましては、広報にご協⼒のほどお願い申し上げます。

１．概要

【⽇  時】 令和４年２⽉ 25 ⽇（⾦）13 時〜16 時 30 分（予定）

【会  場】 アクロス福岡 円形ホール（福岡市中央区天神 1 丁⽬ 1 番 1 号）

【定  員】 リアル来場︓30 名（申込先着順）、オンライン配信︓200 名

【内 容】 基調講演、採択モデルケースの成果発表・パネルディスカッション など

※新型コロナウイルス感染症の状況により、オンライン配信のみになる可能性がございます。

● 中⼩企業 DX 促進モデル事業 福岡市  で a 検索 a 詳細はこちら

中⼩企業の
皆さま必⾒︕︕

【本リリースに関する問い合わせ先】
福岡市経済観光⽂化局創業・⽴地推進部創業⽀援課  担当︓⽥中
T e l︓092-711-4342（内線 2526）FAX︓092-733-5748

アクロス福岡 円形ホール

（参考︓発表イメージ）各業種固有の課題に対する解決策を DX 化モデルケースとして提⽰